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                                                                                                      Mieszkańcy Powiatu 

                                                                                                             Brzezińskiego  

 

Szanowni Państwo, 

Informuję, że „Raport o stanie powiatu za rok 2023” został  przekazany Radzie Powiatu                    

w Brzezinach. 

Na kolejnej sesji, która planowana jest w miesiącu czerwcu 2024 r., odbędzie się debata                    

w sprawie przedstawionego raportu. 

Zgodnie z zapisami art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym,                       

w debacie nad raportem mieszkańcy powiatu mogą zabrać głos. 

Istnieje możliwość, aby mieszkaniec zamierzający zabrać głos w debacie, złożył do 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Brzezinach pisemne zgłoszenie w tej sprawie. 

Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi – 15 (decyduje kolejność 

zgłoszeń).  

Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została 

Sesja Rady Powiatu w Brzezinach, podczas której ma być przedstawiany raport. 

W związku z powyższym mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w debacie na raportem 

składa do Przewodniczącego Rady Powiatu w Brzezinach pisemne zgłoszenie, poparte 

podpisami co najmniej 150 osób, w terminie najpóźniej na dzień poprzedzający sesję,                   

na której odbędzie się debata w godzinach pracy urzędu (t.j. do godz. 1600) w sekretariacie 

Starostwa Powiatowego w Brzezinach, ul. Sienkiewicza 16, pok. 12. 

Informacja o terminie sesji, na której zostanie przeprowadzona debata zostanie zamieszczona 

na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Brzezinach. 

„Raport o stanie Powiatu Brzezińskiego” został zamieszczony na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Brzezinach. 

W załączeniu przykładowy wzór listy poparcia mieszkańca zgłaszającego swój udział                         

w debacie.    

 

                                                                             Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach  

        /-/ Krzysztof Orłowski 


